
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 619

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 04:40:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 72

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 64.680,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prevenção do controle de acesso no serviço de
acolhimento provisório para pessoas em situação de rua residentes do município de Itatinga/SP,
conforme especificações constantes do anexo I deste edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prevenção do controle de acesso no serviço de
acolhimento provisório para pessoas em situação de rua residentes do município de Itatinga/SP,
conforme especificações constantes do anexo I deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-prevencao-do-controle-de-acesso-no-servico-de-acolhimento-provisorio-para-pessoas-em-situacao-de-rua-residentes-do-municipio-de-ispanspan-stylebackground-colorwhitetatingasp-conforme-espe/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4721c1296c7b9270426804f64765d1a.docx

